al Sur que constituye su frente, la calle veintinueve; al Oriente con la calle doce, al Norte, con 

el predio urbano de nueva formación marcado con el número ciento cuarenta y uno de la calle doce y al 

Poniente con el predio de Leonardo Chim” . Dicho predio obra inscrito a folio electrónico 231541 

(doscientos treinta y un mil quinientos cuarenta y uno) del Registro Público de la Propiedad y de Comercio 

del Instituto de Seguridad Jurídica Patrimonial de Yucatán. Servirá de base para el remate el avalúo 

pericial del citado inmueble esto es la cantidad de trescientos diez mil pesos moneda nacional.---------------

[...]

CONTINUADO POR LA REFERIDA MARIA ISABEL PUC KU EN SU CARÁCTER DE 
APODERADA DE BANCO MONEX, SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, 
MONEX GRUPO FINANCIERO, EN SU CARÁCTER DE FIDUCIARIO EN EL FIDEICOMISO 
EMPRESARIAL, IRREVOCABLE DE ADMINISTRACIÓN Y GARANTÍA NÚMERO F/3443 (F DIAGONAL 
TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES) CUADERNO DE INCIDENTE DE LIQUIDACION 
DERIVADO DEL EXPEDIENTE 00984/2016.- AUTO. 

LUIS FERNANDO JIMENEZ MIRANDA.// LILIANA ISABEL PECH TORRES. JUICIO 
EXTRAORDINARIO HIPOTECARIO PROMOVIDO POR EL PRIMERO EN CONTRA DE LA SEGUNDA 
EXPEDIENTE 00701/2015.AUTO.